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DIMANCHE 17 MAI 2015 

VARENNES SAINT SAUVEUR 
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Remise des dossards à partir de 

8 h 00 

 

 

ORGANISATION 

 
Municipalité de Varennes Saint Sauveur 

 

Conseil Général de Saône et Loire 

 

Comité de Bourgogne FSGT 

 

Comité Départemental FS GT71 

 

Vélo Club Louhannais 

 

 

 

 

 

Circuit de 5,8 km 

Départ / Arrivée 

Route du Bois Chevret 

Remise des Prix  

vers 18 h 30 

suivi d’un vin 

d’honneur 

offert par la  

Municipalité 

 

Dossards Départ  Catégorie Tours  Distance 

8 h 00  9 h 00  Cadets  9 tours  52 kms 

8 h 00  9 h 02  Minimes 5 tours  29 kms 

8 h00  9 h 04  Cadettes 5 tours  29 kms 

Minimes Filles 

8 h00  9 h 06  Benjamins 2 tours  12 kms 

     (2 km neutralisé) 

8 h 00  10 h 45           Supers Vétérans 10 tours 58 kms 

10 h 00  10 h 48  Anciens 9 tours  52 kms 

12 h 40  13 h 40  Juniors  12 tours 70 kms 

12 h 30  13 h 43  Vétérans 12 tours 70 kms 

12 h 00  13 h 45   Courses École de Vélo   

15 h00  16 h 00Espoirs-Seniors 14 tours 81 kms 

 

Responsable  de Course : 

PRUDON Norbert 

Responsable Sécurité : 

PICOT  Gilbert 

 

Les coureurs extérieurs  
à la FSGT 71 doivent 

s’engager sur le site FSGT 
71  avant le 5 mai 2015 

 
fsgt71velo.exterieur@free.fr 

IMPORTANT 

Restaurant Le Varennes  Repas  Midi 

 13 €(boissons non comprise) 

Pâté Croûte /salade  - Cuisse de poulet basquaise – Tagliatelles – Fromage - Dessert 

 
 
 
Réservation  Norbert  PRUDON         06 19 28 39 95 

 
 



 

FÉDÉRATION SPORTIVE GYMNIQUE DU TRAVAIL 

CHAMPIONNAT RÉGIONAL  17 MAI 2015  VARENNES SAINT SAUVEUR 

Circuit 

   Route emprunté  Route ou Rue Croisée                       Kilométrage 

                

 

Départ  Route du Bois Chevret -D 996       0.000 km 

   D 996    Rue de la Perche (voie sans issue)  0.200 km 

   D 996    D 40-Route Condal - Saint Amour  1.200 km 

   Route de Servillat - D 996       

  Route du Malichy        2,600 km 

   D 11 - Route de Montjouvent       4,900 km  

   D 11    Chemin de Montjouvent   5,100 km 

   D 11    Impasse de Montjouvent   5.150 km 

   D 11    Promenade des Amoureux   5.400 km 

   D 11    Entré du Moulin Prély    5.450 km  

   D11    Entrée de Varennes Saint Sauveur     

       Rue Henri Vincent    5.700 km 

   Rond-Point D 11 - D 996       5.750 km  

   Rue du 19 Mars 1962       

 Arrivée Route du Bois Chevret -       5,800 km  

           

___________________________ 

 

Circuit 

Route du Bois Chevrey   D 996      0,00   km 

Route du Bois Chevrey    D 996      0,200 km    

Route du Malichy   D 996      2.600 km 

Route de Montjouvent   D  11      4.900 km 

Rond-Point    D  11 - D 996     5.700 km 

Arrivée     D 996      5,800 km   

 

 

 



 

Championnat Régional 

17 Mai 2015 

F S G T 

Varennes Saint Sauveur 



 

 

 

 

 

 

 

 

Restaurant 
« Le Varennes » 
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Championnat Régional 
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ENGAGEMENTS

Club :

Responsable Engagements :

Téléphone Mail

Engagements par club à retourner avant le 12 Mai 2015 accompagné du règlement

N° NOM Prénom Age N° Licence Catégorie

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

   3,50 € par coureur engagé TOTAL :             €

    10 € par coureur pour les transpondeurs TOTAL :             € Attention faites 2 chèques

 (chèque non encaissé et rendu le soir même si les dossards sont tous rendus)

Engagements à adresser avec le règlement: Norbert PRUDON 3, Rue du Bout des Curtils

chèque à l’ordre de : Vélo Club Louhannais 71620     BEY

06 19 28 39 95 norbert.prudon@sfr.fr

 


